
Smlouva č, 2/2022
o uskutečnění divadelního pňedstavení

Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263, 293 80 fflfadá Boleslav
(lč0 48683035, DIČ - CZ 48683035)
o§vobozené plnění dk2 §61 odst. e) zák. č. 235#004 Sb. Zákona o DPH
zastoupené Mgr, Janetou Benešovou, řéditelkou divadla
bankovní spojení KB Mladá Bo]eslav  _ _ _ _         ----  (dále jen MDMB}
a
Společehské centrum Trutnovska pro kultum a volný čas

#FÍ:t2ÍoF4F%p3#i,ť-9á#2#Zá5o3?,Trutnoy,Středhípředměsti
zastoupené panem Liborem Kasíkem
bankovní spojení: KB Trutnov, č. ú.:
(dále jen pořadatel)

ředitelem

1. -Pořadatel uspořádá na svůj náklad představení MDMB
PRAVDA - Florian Zeller
dne 6. ledna 2022 v 19.00 hodin
na scéně SDolečenského centra UFFO v Trubiově.
{obsazení:

11.  Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením
uhradí pořadatel proti faktuře, kterou MDMB vystaví, celkovou konečnou cenu:
58 250 Kč.

111. -Pořadatel se dále zavazuje
1.převzíá,pLo#,#?áttik#oM,:#ái:#iůhT3ré]Íiť`ásithruboutÉbuagenturim

Aura-pont s r. o„ Veslavrský ostrov 62, 147 00 Praha 4 - Podolí-
a sám zaplatit poplatky z hrubé tržby za užití díla. 6Ímto MDMB po§kytLije
Pořadateli podlicenci k užftí díla v domluveném termínu.

2.    umožnit agenturám Dilia a Aura-pont kontrolu účetních dokladů za účelem
ověření správnosti hlášení.

3.   Zaji§tit v den piéd§tavení na vlastní náklady pořadatel§kou, technickou a požárni
službu.

4.   Zajistit prodej programů, k uvedenému před§tavení, které MDMB přliveze. Tižby
za prodané programy náleži MDMB.

5.    Co nejúčinněji propagovat zakoupené před§tavení.
6`    Zařídit'

-     aby byk} v den představení vykljzené jeviště se zavěšeným horjzontem
-     aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provoznich místnostech, které bude

MDMB Potřebovat ke svému vystoupení (min 18 °C)
-     přístup do osvětlovací a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
-     možnost občerstveni ppo všechny účastníky zájezdu
-     úklidjevjště po stavbě scény



7.   Zajistit možnost příjezdu nákladního auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujícími
k dívadlu a jejich následné zaparkování.

8.  Technické podmínlq/ je tř®ba konzu[tovat s ved®ucÍ uměleGkotechnlckého
provozu Paní Lenkou Kulhavou (724 371 746),

lv. - Další povinnosti pořadatele.
1.    Volné jeviště v den představení ve 13.30 hodin
2.    Přitomnost jevištního mistra a osvětlovače ve 14.30 hodin.
3.   Čisté a vytopené Šatny pro 2 ženy a 2 muže 1,5 hodiny před zaĚátkem
představení.
4.    MDMB si při nedodTžení výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zrušit
představení na náklady pořadatele.
5.   Pořadatel zajistí 4 volné vstupenky pro MDMB.

V. - Městské divadlo Mladá Boleslav se zavazuje
1.    UskutBčnit představení v dohodnutém temínu s maximální uměk±ckou
odpovědností
2.   Být na místě představení nejpozději 30 minut před začátkem představení
3.   Zajistit hostující umělce, pokud v představení vystupLijí
4.    Uhradft honoráře hostujícím umělcům v představení

Vl. -Závěrečná ustanovení.
1.  V případě, že bude představeni ze strany pořádatele zrušeno v den představení,

zaplatí
pořadatel 100 % §jednané ěá§tky a ostatní výdaje spojené s před§tavením.

2.   V případě zrušeni představení 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50 %
sjed nané částky.

3,   Bude-li představení znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB,
dohodnou se obě strany na náhradním představení, popř. na náhradním temínu.

4.  Tato smlouva nabývá platnosti podpi§em zástupců obou stran, Je vyhotovena ve
třech exemplářích, lx pro poradatele a 2x pro MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 4. ledna 2022

Digitálně podepsal

M9r.JanetaMgr.Janeta
rl  _ __  _  Ž  _ _  _É
Benešová
Datum: 2022.01.04
14:00:04 +01 1001

Benešová

Za MDMB

V Trutnově dne

Za Společen§ké cent"m UFFO
Trutnov


